[image: image1.png]

512
Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 08.02.2023

Окончание приема заключений 27.02.2023

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Лесозаводск

О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 23.08.2019 № 1105-НПА «О создании комиссии по подготовке, организации и проведению аукциона по продаже  земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, или аукциона  на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности»
В целях уточнения состава комиссии по проведению жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим двух детей, а также
молодым семьям, в аренду для целей индивидуального жилищного строительства на территории Лесозаводского городского округа Приморского края,
администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 23.08.2019 № 1105-НПА «О создании комиссии по подготовке, организации и проведению аукциона по продаже  земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, или аукциона  на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» (далее-постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
           «6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.»

1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения к настоящему постановлению (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                          городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев